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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K06424005K

2. Data e Regjistrimit 01/03/2000
3. Emri i Subjektit MAVE IMPEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Ethem Osmani, godine 
I kateshe, nr 101, prane tregut te shumices se fruta perimeve 
17.880.544,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumice e pakice i artikujve te ndryshem 

industrial dhe ushqimore,import-eksport
Esat Tuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/07/2017                Deri: 25/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EsatTuzi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.940.272,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YkailPiranej

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 8.940.272,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Sokrat Miho, Pallati 
Darling, Kati i 1 Shkoder Shkoder  SHIROKE Sh 9561 D, 
Mercedes Benz i bardhe Shkoder Shkoder  SHKODER AA 
745 FV, Mercedes Benz i Bardhe 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MAVE IMPEX
E-Mail: mave_impex@yahoo.it  
Telefon: 022248569 0692076071 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050071-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/02
/2000

Numri i Vendimit:23230, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:29-02-2000 Emri I subjektit:"MAVEIMPEX" Forma ligjore:Sh.p.k. 
Data e themelimit:28-02-2000 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Lagjja Qemal Stafa,rruga 
"Lidhja e Prizerenit",nr.44,Shkoder. Kapitali:100.000 leke. Objekti:Tregtim shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore,import eksport . Perfaqesuesi 
ligjor:Esat Isufi. Ortaket:Esat Isufi.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-2-EK-fredii-05-December-20070017.pdf

2. 17/09
/2003

Numri i Vendimit:23230/1, Gjykata:Tirane
Eshte shtuar ortaku Ykail Piranej duke i blere 50% te kuotave ortakut Esat 
Tuzit.Administratori mbetet Esat Tuzi.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-2-EK-fredii-05-December-20070017.pdf

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147854-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("022248569")         
Objekti ishte            ("Tregtim shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industrial dhe 
ushqimore,import eksport .")          u be            ("Tregeti me shumice e pakice, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Benz, SH 95-61 D;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AB23A2-28DB-4048-8B46-BB038C5BB799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AB23A2-28DB-4048-8B46-BB038C5BB799
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156841-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-276029-07-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Kamion Benz, SH 95-61 D;         "

Lista e Dokumenteve:

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298090-10-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-845003-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , datë 24.07.2012, për miratimin e 
statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, përshtatur me Ligjin 
Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.  
Objekti ishte            ("Tregeti me shumice e pakice, etj")          u be            ("Tregeti me 
shumice e pakice i artikujve te ndryshem industrial dhe ushqimore,import-eksport")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Tuzi")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/02/2000")            u be              ("24/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Tuzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("24/07/2017")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C37116-36F5-447A-AEA6-02B52BA683D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8619BBE3-F49A-44B7-ACFE-BAE670357B6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90655C6E-64EF-4EAF-9564-8BD3839FAAD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B882332-5028-4216-8AC9-A4E888A92781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA0A7C6-A60D-4387-9AC7-C83DFA22F0A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D25F99-283E-4B03-8F6B-FBD2BE1EE464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F4E368-1709-4AD7-8291-FCE5D2121657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B2063D-C081-413C-9163-28641FFF347E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE545A33-E7D8-45BE-9664-E05A467691E4
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Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068467-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 12.04.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         AA 745 FV, Mercedes Benz i Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-125520-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
13.06.2013, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Teodor Keko, prane servis Ferrari;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-231320-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.10.2013 ku 
eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Znj.Vehibe Shehu ( Shkreli) me nr.liçense 47 
date 10.02.2000.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236409-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 30.10.2013, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85E6D422-4C71-4E98-9C31-30AFC90567C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DFE71C-9880-40D0-8303-881F5C623C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05958E54-5B40-4884-B05B-FE3E9D89F608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=324A8119-2FBA-4A96-B479-EFEDFDAAE3F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE65656-4694-4EA4-9DDF-AAF78FE561D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E954D297-B555-425A-872A-DF1EA934D1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D37467-AEE1-473D-95EF-0C19059C4258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E0AEC5-3DE7-4E4F-8C06-D5C6F8BC7E89
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, pranë Servis Ferrarit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Teodor Keko, prane servis Ferrari;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

27/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-268076-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 31.10.2013, ku eshte 
vendosur: Miratim i Raportit per zmadhimin e kapitalit. Depozitim i Raportit te Ekspertit 
Kontabel, date 31.10.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.880.544,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "178.805,44"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ykail Piranej")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("8.940.272,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Esat Tuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("8.940.272,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-438432-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.17.04.2014, ku u vendos: ndryshimi i 
selisë, deklarim numër telefoni.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692076071")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ethem Osmani, godine I kateshe, nr 101, prane tregut te 
shumices se fruta perimeve;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
LIDHJA E PRIZRENIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDC21F2-42B8-423B-B259-40653808EAFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B037F4-B3C4-4E78-971C-CEB982D06A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2E0DC8-708A-4826-82A7-F8ED26156A31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D34602-89CC-44D1-83C0-1EC370B85A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BEDFA7E-D778-4F71-92AC-B695F4DC7821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF40C213-B7CA-4DD7-9CD6-FF43513A437F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1BEF3E-25DE-4B63-951A-22130B659F31
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-545512-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-853729-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-126778-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179227-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-543945-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 05.02.2016, ku 
eshte kerkuar: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF54B13-07C9-4913-8B5E-B2724BE0A18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAD6A00-4E2D-451E-ACCE-D902D638CC42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D740CD72-ACC7-4E1A-8881-01D5C300E491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F042F87-7814-4BD6-9E64-184D928A61D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E37DD9C-7368-4B6E-8845-390C9392CD8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2831B58C-77D6-436E-9F15-B6F657CF7F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DEDE0B-6441-44E9-87D1-FB5E473180A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB4336F-BCE4-4F3D-999A-E9EE561B7016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0186D4D4-3870-4322-A669-EAF0B2698310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B6C7F5-13D1-4407-BC3D-7EE9A33BC2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17B6C7F5-13D1-4407-BC3D-7EE9A33BC2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A920E29-0268-477A-87A0-D937362C27EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D0A903-326D-427A-BBBD-293F7D971531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24411A66-6B2A-412C-8528-8A47F25F78DD
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHIROKE;         
Sh 9561 D, Mercedes Benz i bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801705-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856239-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.4

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-867729-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-410693-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 24.07.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Tuzi")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/07/2012")            u be              ("25/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Esat Tuzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/07/2017")            u be              ("25/07/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=786B3280-CB59-41E7-879D-0719F2593BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2961B778-E2F0-452F-AF5B-65F68FA4CCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD3502D-158F-47F2-B354-3472E92DC082
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8104193-C4CF-4B37-88C0-39EEA4F0E75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DCB20CF-55C1-43A0-BD05-E0F5E8728C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231B6A80-E8A1-4C92-AE40-016F8E5725FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38643432-2F0F-4BA0-98AB-078EFE6C516B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8197DE70-3C30-4077-A20D-203D907A65F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69EBDE6F-1E13-40CE-895F-711B689F9340
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413264-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894201-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081420-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 28.01.2019 për hapje/mbyllje 
adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mave_impex@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Sokrat Miho, Pallati Darling, Kati i 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Teodor Keko, pranë Servis Ferrarit;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-288749-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C79ACFDE-C4FE-4CBE-B1E3-21D2B7285CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6313A639-CF9E-412E-A515-B9CE7FF3A5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FC7E9D4-A492-4FA1-AAD6-79C8A8FF79F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74A8ECB-5258-434D-A38B-FDAEDFDC01BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACDA255-133E-402C-9E5A-BAEAD1A93491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37329CD7-B339-44EC-9AA0-DE87B95B8AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EE635E-A89C-4035-B549-28D40B6257C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0CCC2B-00FF-46F2-BBB4-485C1EDB5C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB0CCC2B-00FF-46F2-BBB4-485C1EDB5C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BE9EAE-8FC4-42F8-872D-B9E2EFC07FDA
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Lista e Dokumenteve:
MAVE IMPEX 2018 shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
mave impex vo 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745878-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
mave impex shenimet shpjeguese_000070.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
mave impex vendim ortaku 2020.pdf

Datë: 17/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9727F612-BFB3-4FD2-913B-0012DD52D7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3D03140-D066-4913-B40B-E79D8B653333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=289F6896-9719-4588-8238-C47DBBD7A38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2D7035-1F76-451A-B81F-B7DED7083F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDAABC1C-B1CB-4C52-8E00-70C98910FA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=638B5A30-68A3-41A7-99E5-48660ED84DD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5E95C1A-7780-40B2-A096-7BE07B922A02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69979837-810C-4564-BFAD-2F049B2E2347

